



## Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 03010003 - DATA: 03/01/2024 - VALOR: R\$ 4.077,36**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMG	<b>ÓRGÃO</b> 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.127 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 01 - LEGISLATIVA	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
<b>FORNECEDOR</b> 11.649.195/0001-11 - J. R. COELHO TAVARES - ME	
<b>FONTES DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE GRANJA/CE.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
19/01/2024	LIQUIDAÇÃO	1430	2024	4.077,36

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
28330	LAPIS GRAFITE 2MM S/ BORRACHA - 144 UND	2.00	65,26	130,52
28570	PASTA SANFONADA C/DIVISÓRIAS	10.00	36,25	362,50
28788	PASTA AZ - LOMBO LARGO	20.00	23,20	464,00
28856	CLIPS 6/0 - CX 50 UND	6.00	9,32	55,92
29121	CLIPS 2/0 - CX 50 UND	6.00	6,45	38,70
29309	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 - 5.000 UND	2.00	12,19	24,38
29414	PASTA AZ - LOMBO ESTREITO	20.00	23,20	464,00
29740	CLIPS 3/0 - CX 50 UND	3.00	6,45	19,35
30884	PAPEL A4 100% SUSTENTAVEL - BCO	4.00	391,60	1.566,40
30895	COLECIONADOR DE PAPELÃO 40MM	30.00	4,31	129,30
32760	LIGA ELASTICA Nº 18 - PCT 100 UND	1.00	8,60	8,60
32762	EVA 40 x 95 CM - CORES VARIADAS	10.00	3,19	31,90
33490	CARBONO PAPEL DUAS FACES FORMATO A4 21X29.7CM CX C/100	1.00	78,95	78,95
33508	TESOURA GDE 8" - C/ CABO PRETO, AÇO INOX - 21 CM	6.00	22,96	137,76





## Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
33536	ENVELOPE PARDO MEDIO 229 X 324	50,00	1,23	61,50
33537	ENVELOPE PARDO GRANDE 260 X 365	50,00	1,60	80,00
33544	PLASTICO ADESIVO ROLO COM 25 METROS	1,00	179,85	179,85
33546	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO	10,00	3,62	36,20
33549	PAPEL 40KG A4 DIVERSAS CORES C/ 200FLS	1,00	72,37	72,37
33551	FITA CREPE PAPEL TIPO KRAFT	4,00	27,34	109,36
33552	GRAFITE PARA LAPISEIRA O,7MM	20,00	1,29	25,80

**Quantidade: 1**

**Total: 4.077,36**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
19/01/2024	PAGAMENTO	19010017	2024	4.077,36

**Quantidade: 1**

**Total: 4.077,36**

